1 / 5

证券代码：603021            证券简称：山东华鹏        公告编号：临 2020-024

山东华鹏玻璃股份有限公司

第七届董事会第八次会议决议公告

山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第八次会议

于 2020 年 4 月 27 日上午在公司七楼会议室召开，应参加表决的董事 9 人，实际

参加表决的董事 9 人，独立董事魏学军委托独立董事朱仲力代为表决，会议以现

场方式召开，公司监事和高级管理人员列席了会议，本次会议的召集、召开和表

决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议形成的决议合法有效。

本次会议由许金新召集和主持，采用记名投票方式，审议并通过了以下议案：

一、审议通过《2019 年年度报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

2019 年年度报告具体内容详见上海证券交易所网站，年度报告摘要具体内

容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《2019 年年度报告

摘要》。

二、审议通过《2020 年第一季度报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2020 年第一季度全文报告内容详见上海证券交易所网站，2020 年第一季度

报告正文具体内容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《2020

年第一季度报告正文》。

三、审议通过《2019 年度董事会工作报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2 / 5

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

四、审议通过《2019 年度总经理工作报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

五、审议通过《2019 年度独立董事述职报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

六、审议通过《2019 年度董事会审计委员会履职情况报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

七、审议通过《2019 年度财务决算报告和 2020 年度财务预算报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

八、审议通过《关于 2019 年度利润分配的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2019 年度归属于母公司所

有者的净利润为-97,448,967.88 元，2019 年末，母公司可供股东分配的利润为

81,036,446.05 元。

由于公司 2019 年度净利润为负，根据实际情况，为实现公司 2020 年度经营

目标，促进公司可持续发展，公司决定 2019 年度拟不进行利润分配，也不进行

资本公积金转增股本。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

九、审议通过《2019 年度日常关联交易执行情况和 2020 年预计的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《2019

年度日常关联交易执行情况和 2020 年预计的公告》（公告编号：临 2020-026）。

十、审议通过《关于提请股东大会审议向关联人借款暨关联交易的议案》

3 / 5

公司董事许金新、王晓渤、张辉、王自会作为关联董事在审议该议案时回避

表决。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。

公司于 2020 年 1 月 10 日、2020 年 1 月 22 日、2020 年 3 月 3 日、2020 年 4

月 21 日召开董事会审议通过了《关于向关联人借款暨关联交易的议案》，公司分

别向关联人借款 2000 万元、4000 万元、6000 万元和 3000 万元，上述四次借款

累计发生额合计为 1.5 亿元，按照《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，

连续 12 个月内累计计算的原则，需提请公司股东大会审议。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

十一、审议通过《关于修订<公司章程>、<总经理工作细则>的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案中修改《公司章程》部分尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体内容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于修

改<公司章程>、<总经理工作细则>的公告》（公告编号：临 2020-027）。

十二、审议通过《2019 年度内部控制评价报告》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

十三、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体内容详见 2019 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于续

聘会计师事务所的公告》（公告编号：临 2020-028）。

十四、审议通过《关于会计政策变更的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体内容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于会

计政策变更的公告》（公告编号：临 2020-029）。

4 / 5

十五、审议通过《关于董事、监事及高级管理人员薪酬方案的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议。

具体议案内容如下：根据《公司章程》、《薪酬与考核委员会工作细则》等相

关制度，结合山东华鹏玻璃股份有限公司实际情况并参照行业薪酬水平，制定公

司董事、监事及高级管理人员薪酬方案。

（一）本方案适用对象：公司的董事、监事及高级管理人员

（二）本方案适用期限：2020年 1月 1日—2020年 12月 31日

（三）薪酬标准：

1、公司董事薪酬标准

（1）在公司担任管理职务的董事，依据其与公司签署的相关合同、在公司

担任的职务和实际负责的工作,以及公司薪酬管理制度领取薪酬，并享受公司各

项社会保险及其它福利待遇，公司不再另行支付董事津贴。

（2）未在公司担任除董事外的其他职务,且未与公司就其薪酬或津贴签署任

何书面协议的非独立董事，不从公司领取任何薪酬、津贴, 也不在公司享有任何

福利待遇。

（3）独立董事享受每人每年度人民币 8 万元(税前)的独立董事津贴，并不

再从公司领取其它薪酬或享有其它福利待遇。

2、公司监事薪酬标准

（1）未在公司担任除监事外的其他职务的非职工监事，且未与公司就其薪

酬或津贴签署任何书面协议的非职工监事，不从公司领取任何薪酬、津贴, 也不

在公司享有任何福利待遇。

（2）在公司担任除监事以外其他职务的监事执行个人岗位技能工资，每月

津贴 1000 元。

3、公司高级管理人员薪酬标准

公司总经理执行每年度人民币 50 万元(税前)的薪酬，副总经理及其他高级

管理人员执行每人每年度 40万元（税前）的薪酬。

（四）其他规定

1、公司董事、监事、高级管理人员薪酬按月以 75%预发，剩余部分次年根

据考核结果发放，多退少补；独立董事津贴按月发放。

5 / 5

2、上述薪酬或津贴所涉及的个人所得税均由公司统一代扣代缴。

3、公司董事、监事及高级管理人员因换届、改选、任期内辞职等原因离任

的，其薪酬或津贴按其实际任期计算并予以发放。

4、根据相关法规及公司章程的要求，上述薪酬方案须提交股东大会审议通

过方可生效。

十六、审议通过《关于提请召开 2019 年年度股东大会的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经董事会审议，定于 2020 年 5 月 19 日召开公司 2019 年年度股东大会。具

体内容详见 2020 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于召开 2019

年年度股东大会的通知》（公告编号：临 2020-030）。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会

2020 年 4 月 27 日

报备文件

《山东华鹏第七届董事会第八次会议决议》